第１６２回役員会議事概要

日  時  平成２４年７月２０日（金）１５時０５分～１５時１５分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，中村（慎），山崎，櫻井，古川，有松，鈴木

１ 前回議事の確認

  第１６０回役員会（平成２４年６月１５日開催）[資料1]

  第１６１回役員会（臨時）（平成２４年６月２８日開催）[資料2]

２ 協 議

（１）コンプライアンス体制の整備

    標記について，学長から資料3に基づき説明があった後，審議の結果，基本規則の制定

について原案のとおり承認した。

３ 報 告

（１）平成23事業年度財務諸表の提出

    標記について，学長から資料4に基づき，文部科学省の指示に従い「利益の処分に関する

書類」を一部修正のうえ，文部科学大臣に提出した旨，報告があった。